
GRUPOS DE SEMINARIOS (B1) Y PRÁCTICAS (B3) DE LAS ASIGNATURAS 
OPTATIVAS DE 4º CURSO. CURSO ACADÉMICO 2024 / 2025 

 
ANALISIS CLINICOS 

 

APELLIDOS NOMBRE B1 B3 

BEDOYA LANZA MARTA 1 1 

CANEIRO RUIZ MIRELLA 1 1 

DOMINGUEZ PEREZ SARA 1 1 

VALDAJOS CABEZAS MARINA 1 1 

 
ALIMENTACIÓN Y SALUD 

 

APELLIDOS NOMBRE B1 

ALCON RODRIGUEZ SARA 1 

ALVAREZ COSTALES CRISTINA 1 

ALVAREZ FERNANDEZ IRENE 1 

ALVAREZ PEREZ ELENA 1 

ANDRADE ÁLVAREZ DEREZ 1 

ARIAS FIERRO ALBA 1 

BAJO ANDRES JORGE 1 

CACHON VILLADANGOS AVELINA 1 

CALLEJA VAZQUEZ PAULA 1 

CANEIRO RUIZ MIRELLA 1 

CANTON FERNANDEZ MARINA 1 

CANTON RAMOS LUCIA 1 

CASADO SEIJAS ANDREA 1 

CASTELLANOS GARCIA LYDIA 1 

CASTILLO CUESTA NAIA 1 

COLMENERO DE PRADA CECILIA 1 

CRESPO GUTIERREZ CARLOS 1 

DIAZ ALVAREZ VICTORIA 1 

DOMENECH GARCIA MARIA 1 

DOMINGUEZ PEREZ SARA 1 

FERNANDEZ DE DIEGO MAYRA 1 

FERNANDEZ TORRE ANDREA 1 

FERNANDEZ DE DIOS ALICIA 1 

FONDEVILA TRAPOTE PAULA 1 

FORERO PEREZ MARIA 1 

GARCIA ARES SILVIA 1 

GARCIA PUENTE AMANDA 1 

GEIJO GARCIA MIREIA 1 

GONZALEZ MONDELO ALEJANDRA 1 

GONZALEZ REDONDO LUCIA 1 

GORGOJO MENDO PABLO 1 

LABARTA ALVAREZ ALVARO 1 

LLAMAZARES MINGUEZ ISABEL 1 

LOPEZ BECERRA CASANDRA 1 

LOSADA BALBIN NURIA 1 



LOZANO SANCHEZ JULIA 1 

MARTINEZ FRANCO CLAUDIA 2 

MENENDEZ VERDUGO ADRIANA 2 

MIGUEL MARRUECOS MARIA 2 

MODINO SAETEROS PATRICIA ALEJANDRA 2 

MOLINERO FERNANDEZ LUCAS 2 

MORAN RODRIGUEZ ARIADNA 2 

MUN˜OZ PEREZ MARINA 2 

PASCUAL FRIAS PAULA 2 

PASTUKH TURYNSKA SEBASTIAN 2 

POZUELO MARTINEZ SILVIA 2 

PRIEDE SUAREZ MATEO 2 

QUINTANILLA JUAN ANA BELEN 2 

RIANCHO MANTECON VANESA 2 

RIOS FARPON CLAUDIA 2 

RODRIGUEZ GONZALEZ NEREA 2 

ROJO LOPEZ MARIA 2 

ROMAN GARCIA MENCIA 2 

ROMERO CASTELLANOS MARIA 2 

SANCHEZ RODRIGUEZ NOEMI 2 

SANJUAN MATEOS SANDRA 2 

SANTAMARIA DEL CANO SERGIO 2 

SANTANA MARTINEZ MARTA 2 

VECILLAS GARCIA CELIA 2 

 
PROYECTOS DE COOPERACIÓN SANITARIA 

 

APELLIDOS NOMBRE B1 B3 

ARIAS LOPEZ CECILIA 1 1 

BEDOYA LANZA MARTA 1 1 

CALVO CASADO PAULA 1 1 

DIEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 1 1 

DOMINGO PEREZ HUGO 1 1 

FERNANDEZ TORRE ANDREA 1 1 

GAGO ALVAREZ NATALIA 1 1 

GALLEGO BENAVIDES OSCAR 1 1 

GARCIA SAN MARTIN BARBARA 1 1 

GOROSTIAGA MARTINEZ PAULA 1 1 

HERRERO ALONSO MARIA 1 1 

KAILI JAMYL MARYAM 1 1 

LOPEZ PEREZ SILVIA 1 1 

MARGU¨ELLES SERNA LUCIA 1 2 

MARTINEZ CASTRO SANDRA 1 2 

MARTINEZ LAIZ MARTA 1 2 

MARTINEZ ROBLES LAURA 1 2 

MARTINEZ RODRIGUEZ JULIA 1 2 

MASCAROS JIMENEZ NATALIA 1 2 

MATO GARCIA NEREA 1 2 

MAZO SANTOS SANDRA DEL 1 2 

MENDEZ ALVAREZ ANA 1 2 



MON LOPEZ ISABEL 1 2 

PERLINES MIN˜AMBRES ANGELA 1 2 

PERLINES MIN˜AMBRES PAULA 1 2 

PRADA ALMAZAN SANTIAGO 1 2 

RODRIGUEZ GONZALEZ CARLA 1 2 

RODRIGUEZ GONZALEZ LUCIA 1 2 

TESON MOREIRA AITOR 1 2 

 
EDUCACIÓN PARA LA SALUD 

 

APELLIDOS NOMBRE B1 B3 

ALCON RODRIGUEZ SARA 1 1 

ALVAREZ COSTALES CRISTINA 1 1 

ALVAREZ FERNANDEZ IRENE 1 1 

ALVAREZ PEREZ ELENA 1 1 

ANDRADE ÁLVAREZ DEREZ 1 1 

ARIAS FIERRO ALBA 1 1 

ARIAS LOPEZ CECILIA 1 1 

BAJO ANDRES JORGE 1 1 

CACHON VILLADANGOS AVELINA 1 1 

CALLEJA VAZQUEZ PAULA 1 1 

CALVO CASADO PAULA 1 1 

CANTON FERNANDEZ MARINA 1 1 

CANTON RAMOS LUCIA 1 1 

CASADO SEIJAS ANDREA 1 1 

CASTELLANOS GARCIA LYDIA 1 1 

CASTILLO CUESTA NAIA 1 1 

COLMENERO DE PRADA CECILIA 1 1 

CRESPO GUTIERREZ CARLOS 1 1 

DIAZ ALVAREZ VICTORIA 1 1 

DIEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 1 1 

DOMENECH GARCIA MARIA 1 1 

DOMINGO PEREZ HUGO 1 1 

FERNANDEZ DE DIEGO MAYRA 1 2 

FERNANDEZ DE DIOS ALICIA 1 2 

FONDEVILA TRAPOTE PAULA 1 2 

GAGO ALVAREZ NATALIA 1 2 

GALLEGO BENAVIDES OSCAR 1 2 

GARCIA ARES SILVIA 1 2 

GARCIA PUENTE AMANDA 1 2 

GARCIA SAN MARTIN BARBARA 1 2 

GEIJO GARCIA MIREIA 1 2 

GONZALEZ MONDELO ALEJANDRA 1 2 

GONZALEZ REDONDO LUCIA 1 2 

GORGOJO MENDO PABLO 1 2 

GOROSTIAGA MARTINEZ PAULA 1 2 

HERRERO ALONSO MARIA 1 2 

KAILI JAMYL MARYAM 1 2 

LABARTA ALVAREZ ALVARO 1 2 



LLAMAZARES GETINO PAULA 1 2 

LLAMAZARES MINGUEZ ISABEL 1 2 

LOPEZ BECERRA CASANDRA 1 2 

LOPEZ PEREZ SILVIA 1 2 

LOSADA BALBIN NURIA 1 2 

LOZANO SANCHEZ JULIA 1 2 

MARGÜELLES SERNA LUCIA 2 3 

MARTINEZ CASTRO SANDRA 2 3 

MARTINEZ FRANCO CLAUDIA 2 3 

MARTINEZ LAIZ MARTA 2 3 

MARTINEZ ROBLES LAURA 2 3 

MARTINEZ RODRIGUEZ JULIA 2 3 

MASCAROS JIMENEZ NATALIA 2 3 

MATO GARCIA NEREA 2 3 

MAZO SANTOS SANDRA DEL 2 3 

MENDEZ ALVAREZ ANA 2 3 

MENENDEZ VERDUGO ADRIANA 2 3 

MIGUEL MARRUECOS MARIA 2 3 

MODINO SAETEROS PATRICIA ALEJANDRA 2 3 

MOLINERO FERNANDEZ LUCAS 2 3 

MON LOPEZ ISABEL 2 3 

MORAN RODRIGUEZ ARIADNA 2 3 

MUÑOZ PEREZ MARINA 2 3 

PASCUAL FRIAS PAULA 2 3 

PASTUKH TURYNSKA SEBASTIAN 2 3 

PERLINES MIÑAMBRES ANGELA 2 3 

PERLINES MIÑAMBRES PAULA 2 3 

POZUELO MARTINEZ SILVIA 2 4 

PRADA ALMAZAN SANTIAGO 2 4 

PRIEDE SUAREZ MATEO 2 4 

QUINTANILLA JUAN ANA BELEN 2 4 

RIANCHO MANTECON VANESA 2 4 

RIOS FARPON CLAUDIA 2 4 

ROBLES CAN˜ON LUCIA 2 4 

RODRIGUEZ GONZALEZ CARLA 2 4 

RODRIGUEZ GONZALEZ LUCIA 2 4 

RODRIGUEZ GONZALEZ NEREA 2 4 

ROJO LOPEZ MARIA 2 4 

ROMAN GARCIA MENCIA 2 4 

ROMERO CASTELLANOS MARIA 2 4 

SANCHEZ RODRIGUEZ NOEMI 2 4 

SANJUAN MATEOS SANDRA 2 4 

SANTAMARIA DEL CANO SERGIO 2 4 

SANTANA MARTINEZ MARTA 2 4 

TESON MOREIRA AITOR 2 4 

VALDAJOS CABEZAS MARINA 2 4 

VECILLAS GARCIA CELIA 2 4 

 


